

Zbiorczo przedsięwzięcia											
Rok	Zbiorczo			1) programy, projekty lub zadania (razem)			2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)			3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)	
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		
łącznie nakłady finansowe	a	27 087 227,33	14 344 706,00	12 742 521,33	20 744 654,17	8 002 132,84	12 742 521,33	6 342 573,16	6 342 573,16	0,00	0,00
	b	66 581,00	66 581,00	0,00	66 581,00	66 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	48 581,00	48 581,00	0,00	48 581,00	48 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	27 069 227,33	14 326 706,00	12 742 521,33	20 726 654,17	7 984 132,84	12 742 521,33	6 342 573,16	6 342 573,16	0,00	0,00
limit zobowiązań	a	23 539 907,65	12 563 184,39	10 976 723,26	17 197 334,49	6 220 611,23	10 976 723,26	6 342 573,16	6 342 573,16	0,00	0,00
	b	63 581,00	63 581,00	0,00	63 581,00	63 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	45 581,00	45 581,00	0,00	45 581,00	45 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	23 521 907,65	12 545 184,39	10 976 723,26	17 179 334,49	6 202 611,23	10 976 723,26	6 342 573,16	6 342 573,16	0,00	0,00
2012	a	7 093 380,38	2 849 508,38	4 243 872,00	5 720 791,00	1 476 919,00	4 243 872,00	1 372 589,38	1 372 589,38	0,00	0,00
	b	51 581,00	51 581,00	0,00	51 581,00	51 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	45 581,00	45 581,00	0,00	45 581,00	45 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	7 087 380,38	2 843 508,38	4 243 872,00	5 714 791,00	1 470 919,00	4 243 872,00	1 372 589,38	1 372 589,38	0,00	0,00
2013	a	5 633 714,85	2 841 793,59	2 791 921,26	4 250 552,26	1 458 631,00	2 791 921,26	1 383 162,59	1 383 162,59	0,00	0,00
	b	6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	5 627 714,85	2 835 793,59	2 791 921,26	4 244 552,26	1 452 631,00	2 791 921,26	1 383 162,59	1 383 162,59	0,00	0,00
2014	a	4 669 497,24	2 783 050,24	1 886 447,00	3 295 849,29	1 409 402,29	1 886 447,00	1 373 647,95	1 373 647,95	0,00	0,00
	b	6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	4 663 497,24	2 777 050,24	1 886 447,00	3 289 849,29	1 403 402,29	1 886 447,00	1 373 647,95	1 373 647,95	0,00	0,00
2015	a	4 693 818,79	2 639 335,79	2 054 483,00	3 493 024,21	1 438 541,21	2 054 483,00	1 200 794,58	1 200 794,58	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	4 693 818,79	2 639 335,79	2 054 483,00	3 493 024,21	1 438 541,21	2 054 483,00	1 200 794,58	1 200 794,58	0,00	0,00
2016	a	1 449 496,39	1 449 496,39	0,00	437 117,73	437 117,73	0,00	1 012 378,66	1 012 378,66	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	1 449 496,39	1 449 496,39	0,00	437 117,73	437 117,73	0,00	1 012 378,66	1 012 378,66	0,00	0,00